garanzia di mutuo fondiario; 

- Iscrizione del 09.06.2015, R.P. n. 1409, R.G. n. 9396, ipoteca volontaria derivante da concessione a 

garanzia di mutuo fondiario;  

- Trascrizione del 20.09.2024, R.P. n.14398, R.G. n.20082, verbale di pignoramento immobili. 

PREZZO BASE: € 296.856,00 (Euro duecentonovantaseimilaottocentocinquantasei/00); 

OFFERTA MINIMA: € 222.642,00 (Euro duecentoventiduemilaseicentoquarantadue/00) pari al 75% 

del prezzo base;  

CAUZIONE: almeno il 10% del prezzo offerto; 

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 3.000,00 (Euro tremila/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.